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 به عنوان یک استقلالى دوست فرقى برام نداره سپاهان قهرمان 
بشــه یا استقلال. به خاطر امیر خان. ایشان براى استقلال زحمت 

زیاد کشیدن.
 چرا در مورد فوتبال کاملا  سیاســى ایران هیچ نمى گویید؟  چرا 
حکم محرومیت تماشــاگران تراکتورســازى اعلام نمی شود؟  چرا 
نمى گویید؟  چرا اشکان محروم نمی شود؟ مگر  خانزاده  را 9 ماه یا 
6 ماه محروم نکردند؟  چون یک عده تبریزى ناراحت مى شــوند، 
باید عدالت اجرا نشــود؟  به  درك  که ناراحت مى شوند یک عده ... 

لطفا  هر روز مطلب بنویسید و بگویید...... 
خراسان ورزشی ضمن تشــکر، آیا نمی شد زودتر از این ستون  

هشتگ  را همین طور خوانا چاپ کنید؟

سرمربى تیم ملى بوکس در آستانه برکنارى
فدراســیون بوکس پس از نتایج ضعیف تیم ملى ایران در رقابت هاى 
قهرمانــى آســیا 2019 تایلند، با یک مربى قزاقســتانى براى هدایت 
ملى پوشــان وارد مذاکره شد. به گزارش سایت فدراسیون بوکس بولت 
نیازیمبتو که ســابقه هدایت تیم هاى ملى کره جنوبى، عراق و جوانان 
قزاقســتان را در کارنامه کارى خود دارد، بــه زودى جهت مذاکره با 

مسئولان فدراسیون به ایران سفر خواهد کرد. 

امضاى تفاهم نامه همکارى بین کمیته ملى 
المپیک ایران و کرواسى

تفاهم نامه همکارى میان کمیته هاى ملى المپیک ایران و کرواسى صبح 
دیروز با حضور صالحى امیرى و زلاتکو ماتسا رئیس کمیته ملى المپیک 
کرواســى در محل کمیته ملى المپیک امضا شــد. در دیدار ماتسا و 
صالحى امیرى، رئیس کمیته ملى المپیک ایران ضمن تاکید بر اهمیت 
همکارى 2 کشور گفت: «آن چه براى ما اهمیت دارد، تقویت تعامل و 
دیپلماسى ورزشى است و این که تجربه جهانى را در ورزش کشورمان 
افزایش دهیم، همچنین سایر کشورها نیز تجربه بیشترى از ایران داشته 
باشند. پیش بینى مى کنم آینده خوبى در حوزه ورزش با کشور کرواسى 
خواهیم داشت.» گفتنى است ماتسا به همراه نایب رئیس، دبیر و مدیر 
روابط بین الملل کمیته المپیک و رئیس فدراسیون هندبال این کشور 

براى ملاقات با مسئولان ورزش ایران به تهران سفر کردند. 

یک طلا و نقره براى وزنه بردارى در چین
وزنه برداران دســته 102 کیلوگرم ایران قهرمان و نایب قهرمان آســیا 
شــدند. به گزارش ایسنا، رقابت گروه A دسته 102 کیلوگرم قهرمانى 
آسیا برگزار شــد و تیم ایران توانست در این وزن 2 عنوان قهرمانى و 
نایب قهرمانى به دست آورد. رضا بیرالوند با رکورد 173 یک ضرب، 216 
دوضرب و مجموع 389 کیلوگرم 3 مدال طلا گرفت و اول شــد. امیر 
حقوقى دیگر نماینــده ایران با رکورد 169 یک ضرب، 215 دوضرب و 

مجموع 384 کیلوگرم نقره دوضرب و مجموع را گرفت. 

زاویه نگاه شما

اخبار

حدادى در رده چهارم جهان
بــر  اســاس رتبه بندى فدراســیون جهانى 
دوومیدانى بعد از رقابت هاى قهرمانى آسیا 
دوحه قطــر، رنکینگ ورزشــکاران ایرانى 
به روز شــده که طبق آن احسان حدادى، 
قهرمان پرتاب دیســک قهرمانى آســیا با 
1313 امتیاز همچنان در رده چهارم جهان 
قرار دارد اما حســن تفتیان با 1235 امتیاز 
به رده نوزدهم ماده 100متر سقوط کرده  (او 
پیش از این مسابقات در رده شانزدهم جهان 
قرار داشت) و حسین کیهانى در 3000 متر 

با مانع در رده 24 جهان قرار دارد. 

2 استعفا در فدراسیون 
دوومیدانى

دوومیدانى  فدراســیون  کمیته   2 مسئول 
از ســمت خود اســتعفا کردند. به گزارش 
فارس، عباس فتحى و على رضایى روساى 
کمیته هــاى مســابقات و رده هــاى پایه 
فدراســیون دوومیدانى از سمت هاى خود 
استعفا کردند. این دو که روساى هیئت هاى 
ایلام و قم هم هستند، استعفاى خود را به 
مجید کیهانى رئیس فدراسیون دوومیدانى 
اعــلام کرده اند و باید دیــد چه تصمیمى 
درمورد آن ها گرفته مى شود. گفتنى است 
فتحــى در مصاحبه با فــارس تاکید کرده 
تنها به علت خســتگى و فشردگى کارها از 

سمت خود استعفا کرده است.

علیپور در جام جهانى 
سنگ نوردى پنجم شد

ســومین مرحلــه از جام هــاى جهانــى 
ســنگ نوردى در چین برگزار شد. در این 
مســابقات  رضا علیپور  نفــر دوم رنکینگ 
جام هاى جهانى 2018 و نفر هفتم مرحله 
نخســت ماده سرعت در مســکو و دارنده 
رکورد سرعت جهان، به همراه الناز رکابى  
ورزشکاران ایرانى حاضر در رقابت ها بودند. 
علیپور پس از راه یابى به مرحله یک چهارم 
در نهایــت به عنــوان پنجم دســت یافت. 
در این مســابقات ســنگ نوردانى از چین، 
اندونزى، روســیه و اوکراین؛ به ترتیب اول 

تا چهارم شدند.

سوژه

خبر

یــک روز پس از بازى پرســپولیس و ســپاهان که 
حواشــى زیادى داشت، برانکو ایوانکوویچ در حاشیه 
تمرین تیم فوتبال پرسپولیس در جمع خبرنگاران 
حاضر شــد و درباره اتفاقات این بازى صحبت کرد. 
سرمربى پرســپولیس  گفت: «دربى بسیار خوبى در 
فضایى خوب بود. از هوادارانمان تشکر مى کنم. بازى 
خوبى بود و یک شادى خوب ایجاد کردند. بابت فوت 
هوادار  مان در بازى تســلیت مى گویم. بابت اتفاقاتى 
که افتاد متاســفم. برخى مى خواســتند این بازى 
زیبا را خراب کنند. هم ما و هم ســپاهان به دنبال 
پیروزى بودیم ولى ما یک مقدار بیشتر به بازى تسلط 
داشــتیم. بازى جالب و خوبى بود و از لحاظ آمار ما 
تیم برتر بودیم. از این بازى بیشتر از بازى با ذوب آهن 

راضى بودم.» 
 گل نزدن همیشه مشکل ایجاد مى کند 

وى در مورد این که پرســپولیس در 3 بازى گذشته 
تنها یک گل به ثمر رســانده و آیا این مســئله او را 
نگــران نمى کنــد،  گفت : «بله، گل نزدن همیشــه 
مشکل خواهد بود. موقعیت هایى داشتیم اما تا آخر 
کار را پیش نبردیم. مقابــل ذوب آهن و الاهلى هم 
موقعیت هاى زیادى ایجاد کردیم. در بازى با سپاهان 
هم چندین بار با خط دفاعشــان و به صورت تک به 
تک رو به رو شدیم اما فوتبال همین است. فشار هم 
نقش خودش را داشت. چیزى که مهم است بازیکنان 

ما با نظم کارشان را انجام دادند و باهوش بودند.» 
 صحبت هاى ســپاهانى ها باعث لرزیدنمان 

شده 
سرمربى پرسپولیس در مورد تهدید پرسپولیسى ها 
از سوى ســپاهانى ها براى بازى جام حذفى  عنوان 

کــرد: «براى برد به اصفهــان مى رویم. قطعا فضاى 
قشــنگى در نیمه نهایى حذفى وجود خواهد داشت . 
این صحبت هایى که مى کنند باعث شده تا از همین 
الان ما از ترس بلرزیــم. این صحبت ها از الان ما را 

براى آن بازى مى لرزاند.» 
 از پاسخ گویى فرار نمى کنم

وى در مورد این که او ســال قبل در نشست خبرى 
در اصفهان حاضر نشــد و گفت در سیرك شرکت 
نمى کنــد و امیر قلعه نویى هم در نشســت خبرى 
بعد از بازى با پرسپولیس شرکت نکرد ، عنوان کرد: 
«هیچ وقــت از کنفرانس خبرى فــرار نمى کنم. چه 
برنده باشــیم و چه بازنده از نشست فرار نمى کنم.» 
برانکــو تاکید کرد: «در آن بازى شــرایط حضور در 
نشست وجود نداشت. هیچ وقت از جواب گویى فرار 
نکردم. واکنش ما همیشــه صادقانه بوده است. بعد 
از بــازى با ذوب آهن با وجــود گرفتن یک امتیاز از 
عملکــرد تیم راضى نبودم اما این بار از عملکرد تیم 

رضایت داشتم.» 
 در نیمکت ما چالشى وجود نداشت

برانکو در مورد چالش هاى کنار زمین با امیر قلعه نویى، 
تصریح کرد: «به نظر من در نیمکت ما چالشى نبود. 
همه دوســت دارند قهرمان ایران را ببرند و این یک 
مســئله ورزشى اســت. ما هم بیکار نمى نشینیم و 

تلاشمان را مى کنیم.» 
 من از چیزى نمى ترسم

وى در مــورد  این که ایــرج عرب از دیــدار مقابل 
تراکتورسازى و حواشــى موجود ابراز نگرانى کرده ، 
گفت: «همیشه این فشارها وجود دارد. من از چیزى 
نمى ترســم. امیدوار هستم کسانى که براى برقرارى 

نظم در ورزشگاه هستند، کار خود را به خوبى انجام 
دهند. در نهایت بازیکنان هســتند که درون میدان 

برنده را تعیین مى کنند.» 
 دوســت داریم در کنار هوادارانمان شادى 

کنیم
سرمربى پرسپولیس در پاســخ به این سوال که آیا 
بهتر نیست از هواداران پرسپولیس درخواست کنند 
براى ایجاد فضاى آرام و دورى از ایجاد مشــکل به 
ورزشــگاه یادگار امام(ره) تبریز نروند، تصریح کرد:   
«خیــر، فوتبال به خاطر هواداران برگزار مى شــود. 
همــه تلاش ها براى هواداران اســت. همه جاى دنیا 
درگیرى هایــى به صورت کم یا زیــاد بین هواداران 
وجــود دارد. طبیعى اســت دوســت دارم در کنار 

هواداران شادى کنیم و از باخت ناراحت شویم.» 
 نمى دانم از چه صحبت مى کنید

برانکو در مورد این که چرا در پایان دیدار با سپاهان با 
دست به سینه داور ضربه زد، خاطرنشان کرد:  «اصلا 
نمى دانم در مورد چه صحبت مى کنید؟ نمى دانم چه 

چیزى مى گویید.» 
 محروم شوم به جایگاه 17 مى روم

وى در مورد این که در صورت این که محروم شود، چه 
اقدامــى خواهد کرد: «به ردیف  17  جایگاه هواداران 

مى روم و در آنجا مى نشینم.» 
 عرب در مورد قرارداد رسن بهتر مى داند

برانکو در مورد این که در نشســت خبرى اعلام کرد 
قرارداد بشار رسن تمدید نشده اما مدیرعامل باشگاه 
تمدید قرارداد را تمدید کرده ، تصریح کرد: «در این 
مورد صحبت ندارم و از باشــگاه بپرســید.» وى در 
مورد این که ایرج عرب گفته قرارداد بشــار را تمدید 

کرده اند، گفت: «او این مسئله را بهتر مى داند.»

برانکو: براى بازى حذفى با سپاهان از ترس مى لرزیم! از لحاظ آمار ما تیم برتر بودیم

عذرخواهى استوکس از لیکنز بابت اعتراض به تعویض
مهاجم ایرلندى تراکتورسازى بابت اعتراض خود به تعویض از جورج لیکنز عذرخواهى کرد. بعد از آنکه 
جورج لیکنز سرمربى بلژیکى تراکتورسازى تصمیم به تعویض آنتونى استوکس در دقیقه 65 مسابقه با 
ذوب آهن گرفت، این بازیکن خارجى به این مسئله اعتراض کرد. استوکس که در بازى هاى گذشته نیز 
چند بار به تعویض شدنش اعتراض کرده بود، در مسابقه ذوب آهن و تراکتورسازى نیز این عمل را تکرار 
کرد. با این که اعتراض استوکس به تصمیم لیکنز حواشى اى را ایجاد کرده بود، اما این مهاجم ایرلندى در 
فرودگاه اصفهان و در هنگام بازگشت کاروان تراکتور به تبریز نزد لیکنز رفت و بابت رفتارش از سرمربى 
خود عذرخواهى کرد. استوکس خطاب به لیکنز اعلام کرد که فشار زیادى در طول بازى روى او بوده و به 

همین خاطر از لیکنز بابت اعتراض به تعویض عذرخواهى کرد تا این غائله ختم به خیر شود. 

مذاکره با حامیان پرسپولیس براى حل مشکلات مالى برانکو 
مهدى محمدنبى عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: «در جلسات هیئت مدیره با حامیان مالى 
صحبت شده و امیدواریم در همین هفته به نتیجه نهایى برسیم.» اعضاى هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس 
چندین جلســه پیاپى براى مشخص شدن تکلیف اسپانسرى و حامیان مالى این باشگاه را انجام دادند. 
مشــکلات مالى باشگاه پرســپولیس و طلبى که برانکو و بازیکنان از باشگاه دارند، باعث شده تا اعضاى 
هیئت مدیره به فکر سر و سامان دادن به وضعیت مالى و اسپانسرى این باشگاه باشند.» مهدى محمدنبى 
در گفت وگو با  میزان، در خصوص برگزارى جلسات متعدد هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس درباره مسائل 
اسپانســرى گفت: «ان شــا ا... به نتایج خوبى مى رسیم. در این جلســات با حامیان مالى صحبت شده و 
امیدواریم در همین هفته به نتیجه نهایى برسیم.» وى در مورد این که آیا با به نتیجه رسیدن این مسائل 

مشکلات مالى برانکو هم حل مى شود، تاکید کرد: «بله، صددرصد این اتفاق رخ مى دهد.» 

روایت بازیکن ایرانى از گلزنى به بارسلونا با دست شکسته
طیبى نماینده ایران در فینال فوتسال جام باشگاه هاى اروپا 

تیم فوتســال غیرت قزاقستان موفق شد در مرحله نیمه  نهایى فوتسال جام باشگاه هاى اروپا برابر تیم 
بارسلونا با نتیجه 5 - 2 به پیروزى برسد و راهى فینال شود. حسین طیبى ملى پوش ایرانى غیرت در این 
بازى موفق شد براى تیمش یک گل بزند و یک پاس گل بدهد تا نقش زیادى در صعود تیم قزاقستانى 
به فینال اروپا داشته باشد. تیم غیرت امروز در دیدار فینال به مصاف تیم اسپورتینگ پرتغال مى رود. از 
سال  2013 این براى اولین بار است که هیچ تیمى از اسپانیا در فینال جام باشگاه هاى اروپا حضور ندارند. 
طیبى درباره این مسابقه گفت: «خدا را شکر که بازى را بردیم. بازى سختى بود.» ملى پوش فوتسال ایران 
که گل اول تیمش را در این مســابقه به ثمر رساند، تاکید کرد: «با بارسلونا که یکى از تیم هاى خوب 
دنیاســت، بازى کردیم. بهترین بازیکنان اسپانیا و برزیل در این تیم بازى مى کنند. هدفمان برد بود و 
در پایان پیروز شــدیم.» وى گفت: «در این بــازى نماینده ایران در زمین بودم و تلاش کردم نماینده 
شایســته اى براى کشورم باشم.» طیبى درباره دست شکسته اش و این که چطور با آسیب دیدگى براى 
غیرت بازى کرد، تصریح کرد: «دستم شکسته است و با دست شکسته بازى کردم. هیچ پزشکى اجازه 
نمى داد با این شرایط براى تیمم بازى کنم.» وى یادآور شد: «2 روز قبل از بازى گچ دستم را باز کردم 
و تلاش کردم نماینده خوبى براى ایران باشم. خدا را شکر هم توانستم گل بزنم و هم پاس گل بدهم.» 
ملى پوش فوتسال گفت: «بعد از بازى فینال دوباره دستم را گچ مى گیرم چون از 2 ناحیه شکسته است.» 

ســوژهــســوژهــ

ســرمربى ســابق ایران که این 
روزهــا درگیر پرونده شــکایت 
خود از فدراسیون فوتبال است، 
فاش  بیانیــه اش  تازه تریــن  در 
کرده رفتار مهدى تاج با او خوب 
نبوده اســت. کارلوس کى روش 
گذشته  روز  تیم ملى  ســرمربى 
با انتشــار بیانیــه اى توضیحات 
شــکایت  علت  درباره  تــازه اى 
خود از فدراســیون فوتبال داد. 
او ابتــدا درباره علت دلخورى اش از مهــدى تاج توضیح داد: «بعد 
از رقابت هاى جام ملت هاى آســیا آقاى تاج با من قرار گذاشــتند 

تــا به هتل بیاینــد و به من توضیح دهند که چــه برنامه اى براى 
پرداخت دســتمزد ما (منظور خودش و کادر فنى اش) دارند. آقاى 
تاج اما ناپدید شــدند. من یک روز بیشتر در هتل ماندم به خاطر 
این که اعضاى کادر فنى ام پول خود را مى خواســتند. او اما هرگز 
بــه هتل ما نیامــد و تلفن همراه خود را خامــوش کرد. آقاى تاج 
در آن زمــان در فرودگاه بود، به این دلیــل که پروپاگانداى خود 
را مقابــل دوربین تلویزیون و خبرنــگاران بخواند. بعد از آن آقاى 
تاج از من و مســئولیتى که داشــت فرار کرد و هرگز بازنگشــت. 
حتى به من نگفت خداحافظ و ممنون هســتم. (منظور تشــکر به 
خاطر 8 ســال کار در تیم ملــى)» او در ادامه گفت: «اول از همه 
این فدراسیون فوتبال است که به من و دستیارانم دستمزدمان را 
پرداخت نکرده است. طبیعتا باید آقاى تاج به من یک نامه یا یک 

ایمیل را ارسال کند، نه این که کارلوس کى روش که طلبکار است 
براى آقاى تاج نامه  بفرســتد. با این حال من چند ایمیل و پیام به 
آقاى تاج ارســال کردم. شکورى سرپرســت دبیر کلى فدراسیون 
فوتبال جواب نادرستى به من داد. در نهایت آقاى تاج بعد از 2 ماه 
به یکى از نامه هاى من جواب داد، بدون هیچ راه حل قابل اعتماد 
و توضیحى.»  کــى روش در پایان از برگزارى اردوى ایران پیش از 
جــام ملت ها گلایه کرد و گفت: «آماده ســازى نهایى تیم ملى در 
قطر یک اشتباه بزرگ بود و تمام نقشه هاى مرا نابود کرد. من باور 
دارم ایــن اتفاق به این دلیل رخ داد که هرگز حمایت هاى مالى از 
ســوى وزیر ورزش صورت نگرفت. حمایت هاى مالى از سوى او به 
تیم ملى نرســید. شاید به این دلیل که مهدى تاج پشت سر همه 
ما پول هاى ایران در فیفا (منظور 5. 9 میلیون دلار) را برداشت.»

کى روش: تاج با من قرار گذاشت ولى فرار کرد!
افشاگرى تازه سرمربى سابق و پرتغالى تیم ملى ایران 

ثبت 97 مدال در رقابت هاى برون مرزى طى 6 ماه گذشته در کارنامه کشتى

با رفتن رســول خادم از فدراسیون کشتى، حمید بنى تمیم 
از 15 آذر ماه ســال 97 به عنوان سرپرست معرفى شد. مهلت 
سرپرستى 6 ماهه او درحالى 15 اردیبهشت به پایان مى رسد 
که در واپسین روزهاى سال گذشته، وزارت ورزش ثبت نام از 
نامزدهاى ریاســت فدراسیون کشتى را انجام داد و درنهایت  
21 نفر براى ریاســت کشتى نامزد شدند. این در حالى است 
که شــنیده مى شود از این تعداد، 10   کاندیدا تایید صلاحیت 
نشده اند، هرچند فدراسیون کشتى هنوز به طور رسمى اسامى 
نامزدهاى تایید صلاحیت شده را اعلام نکرده است. از سوى 
دیگر با توجه به حضور بنى تمیم در انتخابات، برخى ها اعتقاد 
دارند کــه وزارت ورزش باید براى حفظ عدالت در انتخابات 
سرپرست جدید معرفى کند. حال آن که گفته مى شود طبق 
اساسنامه مستقل فدراسیون کشتى، وزارت ورزش حق چنین 
کارى را ندارد و اگر قرار است عدالتى رعایت شود، مجمع باید 
سرپرســت جدید کشتى را تا زمان برگزارى انتخابات تعیین 
کند. اما این که بنى تمیم در قبال تصمیم هاى آتى درخصوص 
ماندن یا رفتنش از پست سرپرستى فدراسیون چه واکنشى 
نشــان خواهد داد، سوالى اســت که او دیروز در مصاحبه با 
سایت فدراسیون کشتى به آن پاسخ داد و گفت: «از اعضاى 
مجمع، وزیر ورزش و جوانان و ســایر مسئولان وزارت ورزش 
و جوانان تشــکر مى کنم که به بنده اعتماد داشتند و من نیز 
تلاش کردم در مدت حضورم در فدراســیون کشتى تمامى 
برنامه ها، از جمله برگزارى مسابقات، اردوها و مسائل جارى را 
به خوبى و در حد قابل قبولى با کمک همکاران انجام دهیم. » 
او افزود: «بنده طبق اساســنامه فدراســیون کشتى، با راى 
روســاى محترم هیئت هاى کشتى به عنوان اکثریت اعضاى 
مجمع براى سرپرستى به وزیر ورزش و جوانان معرفى شدم. 
در این مدت به عنوان خدمتگزار کشتى در کنار همکاران خود 
یک کار تیمى مناســب انجام داده و ضمن پیگیرى کارهاى 
بنیادى و ماندگار چند سال گذشته، برنامه هاى تیم هاى ملى 
که خود را براى حضــور در رقابت هاى مهم المپیک 2020 
توکیو آماده مى کنند، در اولویت قرار گرفت. بنده تابع تصمیم 
وزیر ورزش و جوانان و اعضاى مجمع فدراســیون کشــتى 
هستم. » او همچنین با اشاره به کسب 97 مدال در رقابت هاى 

مختلف برون مرزى در 6 ماه گذشــته توســط کشتى کشور 
در پى 19 اعزام گفت: «امیدوارم مردم و جامعه بزرگ کشتى 

از کار ما رضایت داشته باشند. »
  

گفتنى اســت تیم ملى کشتى آزاد بزرگسالان در رقابت هاى 
آسیایى درحالى روى ســکوى قهرمانى رفت که توانست در 
هر 10 وزن صاحب مدال شــود که رنــگ 7 مدال آن طلایى 
بود. این قهرمانى پیام تبریک محبت آمیز رهبر معظم انقلاب 
به آزادکاران را به دنبال داشت. سرپرست فدراسیون کشتى با 
دلگرم کننده  خواندن پیام مقام معظم رهبرى گفت: «این که 
مقام معظم رهبرى و سایر مسئولان عالى رتبه کشور مسائل 
مربوط به ورزش اول کشــور را دنبال مى کنند، جاى بسیار 
دلگرمى براى جامعه کشتى، تیم هاى ملى و دست اندرکاران 
کشتى دارد و بنده به نوبه خودم از لطف این عزیزان قدردانى 
مى کنم. بى شک کسب نتایج درخشان در رقابت هاى مهم از 
جمله مسابقات آسیایى نتیجه یک برنامه ریزى و حمایت ویژه 
بود و غلامرضا محمدى و کادر فنى تیم ملى کشتى آزاد تیم 

خوبى را آماده حضور در مســابقات کرد و نتایج آن نیز براى 
مردم قابل قبول بود. »

  
بنى تمیم  اما در تشــریح اداره فدراســیون کشتى در شرایط 
کنونى اقتصادى کشور هم گفت: «خوشبختانه توانستیم به 
غیر از کمک هایى که از وزارت ورزش داشتیم، از منابع دیگر 
نیز به خوبى اســتفاده کنیم و جا دارد از حامى تیم هاى ملى 
کشــتى نیز تشکر کنم، در مدت 6 ســالى که در فدراسیون 
کشتى حضور داشــتم حامى مالى همیشه در کنار ما بود و 
ما به خوبى توانســتیم برنامه هاى خود را اجرا کنیم. حامى 
مالى ما در کنــار حمایت هاى خود از تیم هاى ملى، اقدام به 
ســاخت آکادمى بین المللى کشتى نیز کرده و تاکنون مبلغ 
قابل توجهى در این مورد هزینه کرده. در کنار این حامى مالى 
جوایزى را براى قهرمانان ما در رقابت هاى جهانى، المپیک و 
بازى هاى آســیایى در نظر گرفته بود که به طور مثال امسال 
بیش از 2 میلیارد تومان جایزه به کشــتى گیران، مدال آوران 

و کادر فنى ما در بازى هاى آسیایى جاکارتا پرداخت کرد. »

بنى تمیم: نتایج درخشان قهرمانى آسیا نتیجه برنامه ریزى و حمایت ویژه بود

رقابت هاى 5 وزن نخست کشتى فرنگى قهرمانى 
آســیا 2019 ، درحالى دیروز بــه میزبانى چین 
برگزار شد که در پایان روز اول شاگردان محمد 
بنا موفق به کسب 2 طلا و 2 برنز شدند. حسین 
نورى(87) دارنــده مدال هاى برنز جهان، طلاى 
بازى هاى آسیایى و 2 طلاى آسیا در دیدار فینال 
برابرکومار سونیل از هند به روى تشک رفت و در 
پایان با نتیجه 2- صفر به برترى رسید تا سومین 

مــدال طلاى خود در آســیا و اولین مدال زرین 
ایران را به نام خود ســند بزند. در ســنگین وزن 
اما امیر قاســمى منجزى در دیــدار فینال برابر 
مامینجان عبدا... یف از ازبکســتان به روى تشک 
رفت که ضمن برترى مقابل حریف، دومین مدال 
طلاى ایران در این رقابت ها را به گردن آویخت. 
پیش از این سامان عبدولى در 63 و محمد على 
گرایى در 77 کیلوگرم به مدال برنز رسیدند و رضا 

خدرى در 55 کیلوگرم به عنوان پنجمى رسید. 
به این ترتیب تیم ملى کشــتى فرنگى ایران در 
پایان رقابت هاى 5 وزن نخست به 2 مدال طلاى 
حسین نورى و امیر قاسمى منجزى و 2 مدال برنز 
سامان عبدولى و محمدعلى گرایى و یک عنوان 
پنجمى رضا خدرى دســت یافت. رقابت هاى 5 
وزن دوم امــروز برگزار مى شــود و 5 فرنگى کار 

دیگر ایران به مصاف رقبایشان مى روند. 

پایان کار شاگردان بنا 
در روز نخست با 4 مدال

نورى و منجزى
 2 طلایى ایران 

در آسیا


